

Sokolniki, dnia 03 stycznia 2014 r.

Znak sprawy : RIOŚ.272.16.2013

"KROSBUD" Sp. z o. o.
ul. Brzozowa 7
97 – 400 Belchatów

ZAWIADOMIENIE o poprawieniu oczywistych omyłek rachunkowych

Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych – przebudowa budynku sportowego wraz z ogrodzeniem i infrastruktura techniczna w miejscowości Walichnowy, ogłoszonego przez Gminę Sokolniki, w BZP pod nr 459658-2013 z dnia 12.11.2013 r

Zgodnie z art.87 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013 r, poz.907, ze zmianami), informuję, że w ofercie przetargowej oznaczonej nr 8 , Wykonawca popełnił oczywistą omyłkę rachunkową, powstałą w kosztorysie ofertowym, o której mowa w art.87 ust.2 pkt.2, polegającą na :
jest :

1) Branża budowlana - konstrukcja dachu – poz.51"d.3.2

KNR-W2-02 0407-03 – Słupy o długości do 2 m – przekrój poprzeczny drewna do 180 cm z tarcicy nasyconej – m³ 1.302 x 1.986,35 zł = 2.586,23 zł

Poprawia się :

Branża budowlana - konstrukcja dachu – poz.51"d.3.2

KNR-W2-02 0407-03 – Słupy o długości do 2 m – przekrój poprzeczny drewna do 180 cm² z tarcicy nasyconej – m³ 0.191 x 1.986,35 zł = 379,39 zł

2) Branża budowlana - konstrukcja dachu – poz.51""d.3.2

KNR-W 2-02 0408-01 Miecze i zastrzały – przekrój poprzeczny drewna do 180 cm² z tarcicy nasyconej – m³ 1.302 x 1.918,38 zł = 2.497,73 zł

Poprawia się :

Branża budowlana - konstrukcja dachu – poz.51""d.3.2

KNR-W 2-02 0408-01 Miecze i zastrzały – przekrój poprzeczny drewna do 180 cm² z tarcicy nasyconej – m³ 0.181 x 1.918,38 zł = 347,22 zł

3) Branża budowlana – schody zewnętrzne – wejście główne

KNR-W 2-02 0259-01 Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli – pręty gładkie t – 0.041 x 2.800,57 zł = 114,82 zł

Poprawia się :

Branża budowlana – schody zewnętrzne – wejście główne

KNR-W 2-02 0259-01 Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli – pręty gładkie t – 0.018 x 2.800,57 zł = 50,41 zł

4) Branża sanitarna – instalacje C.O – grzejnikowe – poz.348.d.7

KSNR 4 0214-02 – Miska ustępowa wisząca – kpl 6 x 462,10 zł = 2.772,60 zł

Poprawia się :

Branża sanitarna – instalacje C.O – grzejnikowe – poz.348.d.7

KSNR 4 0214-02 – Miska ustępowa wisząca – kpl 5 x 462,10 zł = 2.310,50 zł

Wartość ogółem jest :

- wartość netto – 459.565,67 zł

- stawka podatku VAT – 23 % co stanowi kwotę 105.700,10 zł

- wartość brutto – 562.265,77 zł

Poprawia się na :

- wartość netto – 454.681,75 zł

- stawka podatku VAT – 23 % co stanowi kwotę – 104.576,80 zł

- wartość brutto – 559.258,55 zł

WÓJCI
Sylwester Skrzypek

Otrzymują :

1. Adresat

② a/a

Sposządzita: Jolanta Cioba